Ry —— COMUNICADO OFICIAL DIREGAO QFI) -

Para conhecimento dos Sécios Ordinarios e demais interessados se comunica o seguinte:

CALENDARIO DA
12 ELIMINATORIA

TACA SUB 16

IROV CLINICAS DENTARIAS
EPOCA DE 2023 /2024

TACAZ

JUNIORES “B”

CLINICAS DENTARIAS

Junto se divulga o calendario em epigrafe.

O Presidente da Diregao

1t

José Carlos Amaral Lopes
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PROGRAMA DE JOGOS

Taga Distrital Sub 16 - IROV Clinicas Dentdrias - 2023-2024

Jornada: 1 - 05/10/2023
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Souselo FC
CA Molelos
Carvalhais FC
AD Sétdo

GD Resende

Lusitano Fc Vildemoinhos
Lusitano Fc Vildemoinhos "B"
Besteiros Fc

Sport Viseu Benfica

GD Santacombadense

GDR Canas Senhorim

GDR Canas Senhorim "B"
CSCRD Ledes Beira Rio Loba
UD Sampedrense
Académico Viseu FC

CF Repesenses "B"

GD Oliveira Frades

ASSRD Vila Cha Sa

CR Ferreira Aves

12 Eliminatdria

Grupo unico

CLUBES
262 -

320-
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646 -

675 -
5610 -
120 -
3556 -
5431 -
996 -
1623 -
5348 -
868 -
5203 -
533 -
5694 -

320 -

CD Cinfdes

CDR Moimenta Beira
Cracks Cl. Lamego
Viseu 2001 ADSC

Académico Viseu FC "B"

GD Mangualde

SC Tarouca

Ass. Os Vouzelenses
O Crasto

ASDREQ Orgens
SC Penalva Castelo
Nespereira FC
CRCS. André
Mortagua FC

CF Viriatos

FC Ranhados
Viseu United FC

CDR Moimenta Beira "B"

DATA
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05/10/2023 - 10:00






